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Lampion 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jes t lampion nagrobny. 

Znany z opisu wzoru zdobniczego Rz 13 725 lampion ma kształt 

ściętej gruszki o chropowatej powierzchni z nieregularnymi pofał-
dowaniami.U góry lampion zakończony jes t kołnierzem,którego kra-
wędź na obwodzie ma wykończenie w postaci wieńca z niewielkich 
kuleczek. 

Lampi on w postaci bryły obrotowej według wzoru przemysłowego 

charakteryzuje się tym,że dolna część ma kształt odwróconego sto-
żka ściętego,który ku górze przechodzi promieniowo w stożek ścięty 
zakończony szyjką walcową z kołnierzem w kształcie odwróconego 
stożka ściętego przy czym na powierzchni lampionu znajdują się wy-
pukłe linie tworzące nieregularną siatkę o wklęsłych nieregularnych 
zagłębieniach. 

Przedmiot wzoru został pokazany na rysunku i fotografiach,na 

których fig.1 przedstawia rysunek lampionu w widoku z boku,fig.2-

fotografię lampionu ze szkła w kolorze czerwonym w widoku z boku, 
fig.3- fotografię lampionu ze szkła w kolorze zielonym w widoku 
z boku,fig.4- fotografię lampionu ze szkła w kolorze pomarańczo-
wym w widoku z boku,fig.5- fotografię lampionu ze szkła w kolorze 



bordowym w widoku z boku,fig.6- fotografię lampionu ze szkła w ko-
lorze ciemnoniebieskim w widoku z boku,a fig.7- fotografię lampio-
nu ze szkła bezbarwnego w widoku z boku. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego satanowi nowa postać przedmio-
tu przejawiająca się w kształcie,właściwościach powierzchni i bar-
wie lampionu,którego dolna część ma kształt odwróconego stoika 
ściętego,zwężającego się promieniowo do góry w stopek ścięty za-
kończony szyjką walcową z kołnierzem w kształcie odwróconego sto-
żka ściętego przy czym na powierzchni lampionu znajdują się wypu-
kłe linie tworzące nieregularną siatkę o wklęsłych nieregularnych 
zagłąbieniach z tym,że lampion wykonany jes t ze szkła w kolorze 
czerwonym,zielonym,pomarańczowym,bordowym,ciemnoniebieskim i  ze 

szkła bezbarwnego. 
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